



۲۰۱۷/۱۱/۰۱



میر عبدالواحد سادات

زور آزمایی خونین پاکستان

حملات تروریستی در ولایات پکتیا، غزنی، فراه، قندهار و تلاش بخاطر مناطق و ولسوالی ها در مجموع کشور که باعث تلفات زیاد ملکی و نظامی گردیده و همزمان با نشست عمان تشدید یافته است، پیام پاکستان بی ارم به ستراتیژی جدید امریکا میباشد که به قیمت تباهی افغانستان، کشتار افغانان و شهادت فرزندان فداکار وطن، به ولی نعمتان غربی ضرب شصت نشان داده و میگویند که پاکستان و متحدان سابق و جدید و مشوقان او آماده تصفیه حساب با امریکا میشوند و به این سادگی و فقط با تهدید های شفاهی و طمطراق سکانداران قصر سپید، عقب نشینی نمی نمایند. تشدید جنگ اعلام نا شده پاکستان در وجود ملیشه های انگشور طالب، داعش و... صفحه خونین دیگر از کشمکش جیوپولوتیک رقبای منطقوی و بین المللی در افغانستان است و نمایانگر آن میباشد که دور جدید بازی های بزرگ خونبارتر خواهد بود و افغانستان که از دوران جنگ سرد و تا کنون، میدان رقابت آنان است در جنگ جاری خونین و بسیار پیچیده استخباراتی و مافیایی کماکان قربانی میدهد.

اکنون توپ در گول امریکا است تا آقای ترامپ با گوشمالی حسابی به گستاخی پاکستان، باید ثابت نماید که بیرکاذبی نمی باشد و به اصطلاح وطنی ما: دا گز، او دا میدان.

در غیر آن از نام مردم به اعزا نشسته باید گفت که قاتل اصلی ما امریکا است و افغانستان قربانی اهداف و سیاست کجدار و مریز انگشور میباشد.

در حالیکه تروریستان و شرارت پیشه گان بدون تبعیض در مجموع افغانستان از دهادی بلخ و تا پکتیا و از بدخشان تا قندهار، هلمند و... و تا قلب آن، کابل جان دهشت و کشتار برپا میدارند، ما نیز که با فقدان حاکمیت عقل مواجه میباشیم، باید بخود اییم و یخن همدیگر را رها و متوجه دشمنانان مشترک و تاریخی هست و بود افغانستان باشیم.

دولت ناکارا، فقدان حاکمیت قانون، و تسلط سیستم مافیایی بر زخم های ناسور و خونین وطن نمک می باشد. خوب است تا اولیایی امور بدور از ذوق زدگی، متوجه باشند که مقابله با مخلوق نابکار انگریز و سیاست بزان خلف الصدق انگلیس و سونامی هولناک بنیادگرایی به اصطلاح اسلامی، فقط و فقط با اتکا بر اراده واقعی مردم، دولت مقتدر ملی، قوای مسلح ملی و نیرومند غیر تنظیمی و قومی و استقرار حاکمیت قانون، ممکن میگردد.

با حرمت



د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښې پاڼووالي دليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ